
 

 

 

 

 

 

 

 

ěňŕľŏĴĘōĴņĳĪ  īƝŃĪőĴƜĸŅĨĳŃ  (Banraiwitthaya School) 

 ľłĒĺĴĳƜľ  ī,Ĵ,ĸ, 

 ĻłĘĒłĥ   ĻŚŃĪłĒĘŃĪōēĦįňŖĪĨņŕĒŃĴĹŇĒĺŃĲłĩĳĲĹŇĒĺŃ ōēĦ 20 

 ĨņŕĦłŖĘ   /./ ļĲŊƜ / Ħ,īƝŃĪīŇĘ  ľ,īƝŃĪőĴƜ ę,ľŉĨłĳĩŃĪņ 4//2. 

 Web Site  www.banraiwitthaya.ac.th 

 ōīľĴƠŏĨĴĹłįĨƠ  .34-324.05  

 ōīľĴƠŏĨĴĻŃĴ  .34-317/45 

 ĥľĒőĲƝĬĴŁęŚŃŏĴĘōĴņĳĪ ĥľĒōİƖƥľĘİƘŃ 

 ĻņĬĴŁęŚŃŏĴĘōĴņĳĪ İƘŃēŃĸ   

ĻņİƘŃ ļĲŃĳħŇĘ ĕĸŃĲōĚĶņĳĸĶŃĥ  ĕĸŃĲĒƝŃĸļĪƝŃŐĪľĪŃĕĦ   

ĕĸŃĲĲņōĒņĳĴĦŅĻŊĘ 

    ĻņēŃĸ ļĲŃĳħŇĘ ĕĸŃĲĻŁľŃĥĨłŖĘĒŃĳ ĸŃęŃ Őę ĭŊƝĲņĹņĶĩĴĴĲ  

ĲņĻĦŅĬƢĞĞŃĴŊƝęłĒěƜĸĳōļĶňľĻłĘĕĲ 

 ĬĴłěĞŃŏĴĘōĴņĳĪ ĒŃĴĹŇĒĺŃōįňŕľěņĸŅĦŎĶŁĻłĘĕĲ 

 ĕŚŃēĸłĞ  ĲŃĪŁ  ĜňŕľĻłĦĳƠ  ĻŃĲłĕĕņ  ĲņĸŅĪłĳ 

ľłĦĶłĒĺĤƠ  ĪłĒōĴņĳĪĲņĪŅĻłĳĴłĒĒŃĴľľĲ 

 ōľĒĶłĒĺĤƠ  ĩĪŃĕŃĴŏĴĘōĴņĳĪ 

 

 

 

http://www.banraiwitthaya.ac.th/


 ×   ĬĴŁĸłĦŅŏĴĘōĴņĳĪŏĥĳĳƜľ 

   ŏĴĘōĴņĳĪīƝŃĪőĴƜĸŅĨĳŃōĬƤĪŏĴĘōĴņĳĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĬĴŁęŚŃľŚŃōıľīƝŃĪőĴƜĴłīĪłĒōĴņĳĪĻļĹŇĒĺŃĬĴŁōıĨōĥŅĪ

ōĴņĳĪŎĶŁĲņĪłĒōĴņĳĪľŃĹłĳľĳŊƜŐĪīƝŃĪįłĒĪłĒōĴņĳĪ ŏĥĳŐěƝĻħŃĪĨņŕŏĴĘōĴņĳĪīƝŃĪőĴƜōĥŅĲ &ĬĴŁħĲĬĶŃĳ' ōĬƓĥĨŚŃ

ĒŃĴĻľĪĕĴłŖĘŎĴĒōĲňŕľĸłĪĨņŕ /7 įĵĺıŃĕĲ į,Ĺ, 03/2  ĲņĪłĒōĴņĳĪěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĬƔĨņŕ /ĴŉƜĪŎĴĒ 02  ĕĪ   ĲņĕĴŊ  

/ ĕĪ  ĕňľ ĪŃĳĻĲįĴ  őěĳŁ   ŎĶŁĨŃĘęłĘļĸłĥőĥƝŎĦƜĘĦłŖĘĪŃĳĬĴņěŃ  ıŊƜĒŚŃęłĥ  ĕĴŊŏĴĘōĴņĳĪľŉĨłĳĨĸņōĸĨ 

&ĬƢęęŉīłĪĕňľ ŏĴĘōĴņĳĪľŉĨłĳĸŅĨĳŃĕĲ ' ĲŃĴłĒĺŃĒŃĴĦŚŃŎļĪƜĘĕĴŊŐļĞƜ ŏĴĘōĴņĳĪīƝŃĪőĴƜĸŅĨĳŃ 

     ĭŊƝīĴŅęŃĕĨņŕĥŅĪŐļƝĒłīŏĴĘōĴņĳĪ ĕňľ 

     /, ĪŃĳĻĸŅĘ  ĻņĻĴĴįƠ  &ľĥņĦĹŇĒĺŃĩŅĒŃĴľŚŃōıľīƝŃĪőĴƜ'   ęŚŃĪĸĪ 03 őĴƜ 

      0, ĪŃĳōęŔĒ  ŎļƝĸōįŔěĴ         ęŚŃĪĸĪ 03 őĴƜ 

      1, ĪŃĳōįŔĘ  ōĘŅĪĨľĘĥņ  &ľĥņĦĒŚŃĪłĪĦŚŃīĶīƝŃĪőĴƜ' 

      2, ĪŃĘēŉĪ  ōĘŅĪĨľĘĥņ           ęŚŃĪĸĪ 20 őĴƜ 0 ĘŃĪ 32  ĦŃĴŃĘĸŃ 

  

 ×  ĸŅĻłĳĨłĹĪƠ 

ŏĴĘōĴņĳĪīƝŃĪőĴƜĸŅĨĳŃōĬƤĪŏĴĘōĴņĳĪŎļƜĘĒŃĴōĴņĳĪĴŊƝ ĲņĕŉĤıŃįĦŃĲĲŃĦĴġŃĪōĨņĳīōĕņĳĘ 

ĲŃĦĴġŃĪĻŃĒĶīĪįňŖĪġŃĪļĶłĒĬĴłěĞŃēľĘōĹĴĺġĒŅęįľōįņĳĘ  ŏĥĳĒŃĴĲņĻƜĸĪĴƜĸĲēľĘĨŉĒıŃĕĻƜĸĪ 
  

 ×  įłĪĩĒŅę 

1. įłģĪŃŏĴĘōĴņĳĪŐļƝōĬƤĪľĘĕƠĒĴŎļƜĘĒŃĴōĴņĳĪĴŊƝ 

2. įłģĪŃĭŊƝōĴņĳĪŐļƝĲņĕŉĤıŃįĦŃĲĲŃĦĴġŃĪĒŃĴĹŇĒĺŃ ōĨņĳīōĕņĳĘĲŃĦĴġŃĪĻŃĒĶ 

3. įłģĪŃīŉĕĶŃĒĴŐļƝĲņĕĸŃĲĴŊƝĕĸŃĲĻŃĲŃĴħĦŃĲĲŃĦĴġŃĪĸŅěŃěņį 

4. įłģĪŃĒĴŁīĸĪĒŃĴīĴŅļŃĴęłĥĒŃĴĥƝĸĳĴŁīīīĴŅļŃĴęłĥĒŃĴōěŅĘĕŉĤıŃį 

5. įłģĪŃŏĴĘōĴņĳĪŐļƝōĬƤĪĻħŃĪĹŇĒĺŃįľōįņĳĘ 

6. ĻƜĘōĻĴŅĲŐļƝĨŉĒıŃĕĻƜĸĪĲņĻƜĸĪĴƜĸĲŐĪĒŃĴęłĥĒŃĴĹŇĒĺŃ 
 

 × ĒĶĳŉĨĩƠēľĘĻħŃĪĹŇĒĺŃ 

 1. įłģĪŃĕŉĤıŃįŎĶŁĲŃĦĴġŃĪĒŃĴĹŇĒĺŃĦŃĲļĶłĒĻŊĦĴŎĶŁĻƜĘōĻĴŅĲĕĸŃĲĻŃĲŃĴħĨŃĘōĨĕŏĪŏĶĳņ 

 2. ĬĶŊĒĮƢĘĕŉĤĩĴĴĲĕĸŃĲĻŚŃĪŇĒŐĪĕĸŃĲōĬƤĪěŃĦŅőĨĳŎĶŁĸŅħņěņĸŅĦĦŃĲĬĴłěĞŃēľĘōĹĴĺġĒŅęįľōįņĳĘ 

 3. ēĳŃĳŏľĒŃĻĨŃĘĒŃĴĹŇĒĺŃ 

 4. įłģĪŃĕĴŊŎĶŁīŉĕĶŃĒĴĨłŖĘĴŁīīŐļƝĲņĕŉĤıŃįĦŃĲĲŃĦĴġŃĪ 

 5. įłģĪŃĬĴŁĻŅĨĩŅıŃįĒŃĴīĴŅļŃĴęłĥĒŃĴĹŇĒĺŃ ōĪƝĪĒŃĴĲņĻƜĸĪĴƜĸĲęŃĒĨŉĒıŃĕĻƜĸĪ 



 ×  ŏĕĴĘĻĴƝŃĘĒŃĴīĴŅļŃĴĘŃĪ 

 ŏĴĘōĴņĳĪīƝŃĪőĴƜĸŅĨĳŃőĥƝĲņĒŃĴęłĥĴŁīīĒŃĴīĴŅļŃĴĘŃĪŐĪŏĴĘōĴņĳĪľľĒōĬƤĪ ĒĶŉƜĲĘŃĪĦƜŃĘœŏĥĳĲņ

ĭŊƝľŚŃĪĸĳĒŃĴōĬƤĪĭŊƝīĴŅļŃĴĻŊĘĻŉĥ ŎĶŁĲņĕĤŁĒĴĴĲĒŃĴĻħŃĪĹŇĒĺŃēłŖĪįňŖĪġŃĪōĬƤĪĨņŕĬĴŇĒĺŃŎĶŁŐļƝĕĸŃĲ

ōļŔĪěľīŐĪĒŃĴĥŚŃōĪŅĪĒŅęĒĴĴĲŏĕĴĘĒŃĴ ĒĶŉƜĲĘŃĪĨņŕĒŚŃļĪĥĲņ 1 ĒĶŉƜĲĘŃĪőĥƝŎĒƜ   

 

 

 

 

 

 

 

 

ĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĚŅĬĭŋėėĸŐĸŃĚĭĮĶŃĴŅĦ 
 

ĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĺŇĝŅĔŅĶ 
 

ĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĪńŗĺœĮ 
 

įŌƟŀŜŅĬĺĵĔŅĶőĶĚŏĶňĵĬ 
&ĬŅĵĺŇĝńĵȮȮĵŋĝńĚĔŌĸ' 

ėĦŃĔĶĶĴĔŅĶĽĩŅĬĻŉĔļŅĕńŘĬıŊŘĬģŅĬ 

ľńĺľĬƟŅĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĺŇĝŅĔŅĶ 
 

ĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĚĭĮĶŃĴŅĦ 
 

ĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĚŅĬĭŋėėĸ 
 

ľńĺľĬƟŅĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĔŇěĔŅĶĬńĔŏĶňĵĬ 
 

ľńĺľĬƟŅĔĸŋƞĴĔŅĶĭĶŇľŅĶĔŇěĔŅĶıŇŏĻļ 
Ȯ 



 

ĒĶŉƜĲĘŃĪīĴŅļŃĴĸŅěŃĒŃĴĬĴŁĒľīőĬĥƝĸĳĘŃĪĦƜŃĘœęŚŃĪĸĪ  /5 ĘŃĪ ĥłĘĪņŖ   

/, ĒŃĴįłģĪŃļĴňľĒŃĴĥŚŃōĪŅĪĒŃĴōĒņŕĳĸĒłīĒŃĴŐļƝĕĸŃĲōļŔĪĒŃĴįłģĪŃĻŃĴŁļĶłĒĻŊĦĴĨƝľĘħŅŕĪ  

0, ĒŃĴĸŃĘŎĭĪĘŃĪĥƝŃĪĸŅěŃĒŃĴ  

1, ĒŃĴęłĥĒŃĴōĴņĳĪĒŃĴĻľĪŐĪĻħŃĪĹŇĒĺŃ  

2, ĒŃĴįłģĪŃļĶłĒĻŊĦĴēľĘĻħŃĪĹŇĒĺŃ  

3, ĒŃĴįłģĪŃĒĴŁīĸĪĒŃĴōĴņĳĪĴŊƝ  

4, ĒŃĴĸłĥĭĶ ĬĴŁōĲŅĪĭĶ ŎĶŁĥŚŃōĪŅĪĒŃĴōĨņĳīŏľĪĭĶĒŃĴōĴņĳĪ  

5, ĒŃĴĸŅęłĳōįňŕľįłģĪŃĕŉĤıŃįĒŃĴĹŇĒĺŃŐĪĻħŃĪĹŇĒĺŃ  

6, ĒŃĴįłģĪŃŎĶŁĻƜĘōĻĴŅĲŐļƝĲņŎļĶƜĘōĴņĳĪĴŊƝ  

7, ĒŃĴĪŅōĨĹĒŃĴĹŇĒĺŃ  

/., ĒŃĴŎĪŁŎĪĸ  

//, ĒŃĴįłģĪŃĴŁīīĬĴŁĒłĪĕŉĤıŃįıŃĳŐĪŎĶŁĲŃĦĴġŃĪĒŃĴĹŇĒĺŃ  

/0, ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲěŉĲěĪŐļƝĲņĕĸŃĲōēƝĲŎēŔĘĨŃĘĸŅěŃĒŃĴ  

/1, ĒŃĴĬĴŁĻŃĪĕĸŃĲĴƜĸĲĲňľŐĪĒŃĴįłģĪŃĸŅěŃĒŃĴĒłīĻħŃĪĹŇĒĺŃŎĶŁľĘĕƠĒĴľňŕĪ  

/2, ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲŎĶŁĻĪłīĻĪŉĪĘŃĪĸŅěŃĒŃĴŎĒƜīŉĕĕĶ ĕĴľīĕĴłĸ ľĘĕƠĒĴ ļĪƜĸĳĘŃĪĻħŃĪĬĴŁĒľīĒŃĴ     

           ŎĶŁĻħŃīłĪľňŕĪĨņŕęłĥĒŃĴĹŇĒĺŃ  

      /3, ĒŃĴęłĥĨŃĴŁōīņĳīŎĶŁŎĪĸĬĠŅīłĦŅōĒņŕĳĸĒłīĘŃĪĥƝŃĪĸŅěŃĒŃĴēľĘĻħŃĪĹŇĒĺŃ  

      /4, ĒŃĴĕłĥōĶňľĒļĪłĘĻňľ ŎīīōĴņĳĪōįňŕľŐěƝŐĪĻħŃĪĹŇĒĺŃ  

      /5, ĒŃĴįłģĪŃŎĶŁŐěƝĻňŕľōĨĕŏĪŏĶĳņōįňŕľĒŃĴĹŇĒĺŃ 
 

ĒĶŉƜĲĘŃĪīĴŅļŃĴĨłŕĸőĬĬĴŁĒľīőĬĥƝĸĳĘŃĪĦƜŃĘœęŚŃĪĸĪ  /7 ĘŃĪ ĥłĘĪņŖ   

1. ĒŃĴįłģĪŃĴŁīīŎĶŁōĕĴňľēƜŃĳēƝľĲŊĶĻŃĴĻĪōĨĹ  

2. ĒŃĴĬĴŁĻŃĪĘŃĪŎĶŁįłģĪŃōĕĴňľēƜŃĳĒŃĴĹŇĒĺŃ  

3. ĒŃĴĸŃĘŎĭĪĒŃĴīĴŅļŃĴĘŃĪĒŃĴĹŇĒĺŃ  

4. ĘŃĪĸŅęłĳōįňŕľįłģĪŃĪŏĳīŃĳŎĶŁŎĭĪ  

3, ĒŃĴęłĥĴŁīīĒŃĴīĴŅļŃĴŎĶŁįłģĪŃľĘĕƠĒĴ  

4, ĒŃĴįłģĪŃĲŃĦĴġŃĪĒŃĴĬĠŅīłĦŅĘŃĪ  

5, ĘŃĪōĨĕŏĪŏĶĳņōįňŕľĒŃĴĹŇĒĺŃ  

6, ĒŃĴĥŚŃōĪŅĪĘŃĪĩŉĴĒŃĴ  

7, ĒŃĴĥŊŎĶľŃĕŃĴĻħŃĪĨņŕŎĶŁĻıŃįŎĸĥĶƝľĲ  

/., ĒŃĴęłĥĨŚŃĻŚŃĲŁŏĪĭŊƝōĴņĳĪ  



//, ĒŃĴĴłīĪłĒōĴņĳĪ  

/0, ĒŃĴōĻĪľĕĸŃĲōļŔĪōĒņŕĳĸĒłīōĴňŕľĘĒŃĴęłĥĦłŖĘ ĳŉī ĴĸĲļĴňľōĶŅĒĻħŃĪĹŇĒĺŃ  

/1, ĒŃĴĬĴŁĻŃĪĒŃĴęłĥĒŃĴĹŇĒĺŃŐĪĴŁīī ĪľĒĴŁīīŎĶŁĦŃĲľłĩĳŃĹłĳ 

/2, ĒŃĴĴŁĥĲĨĴłįĳŃĒĴōįňŕľĒŃĴĹŇĒĺŃ  

/3, ĒŃĴĨłĹĪŁĹŇĒĺŃ  

/4, ĘŃĪĒŅęĒŃĴĪłĒōĴņĳĪ  

/5, ĒŃĴĬĴŁěŃĻłĲįłĪĩƠĘŃĪĒŃĴĹŇĒĺŃ  

/6, ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲ ĻĪłīĻĪŉĪŎĶŁĬĴŁĻŃĪĒŃĴęłĥĒŃĴĹŇĒĺŃēľĘīŉĕĕĶ ěŉĲěĪ ľĘĕƠĒĴ ļĪƜĸĳĘŃĪŎĶŁ 

     ĻħŃīłĪĻłĘĕĲľňŕĪĨņŕęłĥĒŃĴĹŇĒĺŃ  

      /7, ĘŃĪĬĴŁĻŃĪĴŃěĒŃĴĒłīĻƜĸĪıŊĲŅıŃĕŎĶŁĻƜĸĪĨƝľĘħŅŕĪĒŃĴĴŃĳĘŃĪĭĶĒŃĴĬĠŅīłĦŅĘŃĪ  

 

ĒĶŉƜĲĘŃĪīĴŅļŃĴĘŃĪīŉĕĕĶŎĶŁĘīĬĴŁĲŃĤŎīƜĘĳƜľĳōĬƤĪ 0 ĒĶŉƜĲĘŃĪĳƜľĳ ĥłĘĪņŖ 

  ĘŃĪīĴŅļŃĴĘŃĪīŉĕĕĶ 

1. ĒŃĴĸŃĘŎĭĪľłĦĴŃĒŚŃĶłĘ  

2. ĒŃĴęłĥĻĴĴľłĦĴŃĒŚŃĶłĘēƝŃĴŃěĒŃĴĕĴŊŎĶŁīŉĕĶŃĒĴĨŃĘĒŃĴĹŇĒĺŃ  

3. ĒŃĴĻĴĴļŃŎĶŁīĴĴęŉŎĦƜĘĦłŖĘ  

4. ĒŃĴōĬĶņŕĳĪĦŚŃŎļĪƜĘŐļƝĻŊĘēŇŖĪ ĒŃĴĳƝŃĳēƝŃĴŃěĒŃĴĕĴŊŎĶŁīŉĕĶŃĒĴĨŃĘĒŃĴĹŇĒĺŃ 

5. ĒŃĴĥŚŃōĪŅĪĒŃĴōĒņŕĳĸĒłīĒŃĴōĶňŕľĪēłŖĪōĘŅĪōĥňľĪ  

6. ĒŃĴĶŃĨŉĒĬĴŁōıĨ  

7. ĒŃĴĬĴŁōĲŅĪĭĶĒŃĴĬĠŅīłĦŅĘŃĪ  

8. ĒŃĴĥŚŃōĪŅĪĒŃĴĨŃĘĸŅĪłĳŎĶŁĒŃĴĶĘŏĨĺ  

9. ĒŃĴĻłŕĘįłĒĴŃěĒŃĴŎĶŁĒŃĴĻłŕĘŐļƝľľĒęŃĒĴŃěĒŃĴőĸƝĒƜľĪ  

10. ĒŃĴĴŃĳĘŃĪĒŃĴĥŚŃōĪŅĪĒŃĴĨŃĘĸŅĪłĳŎĶŁĒŃĴĶĘŏĨĺ  

11. ĒŃĴľŉĨĩĴĤƠŎĶŁĒŃĴĴƝľĘĨŉĒēƠ  

12. ĒŃĴľľĒęŃĒĴŃěĒŃĴ  

13. ĒŃĴęłĥĴŁīīŎĶŁĒŃĴęłĥĨŚŃĨŁōīņĳĪĬĴŁĸłĦŅ  

14. ĒŃĴęłĥĨŚŃ īłĞěņĴŃĳěňŕľŎĶŁŐļƝĕĸŃĲōļŔĪōĒņŕĳĸĒłīĒŃĴōĻĪľēľįĴŁĴŃěĨŃĪōĕĴňŕľĘĴŃěľŅĻĴŅĳŃıĴĤƠ  

15. ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲĒŃĴĬĴŁōĲŅĪĸŅĨĳġŃĪŁēƝŃĴŃěĒŃĴĕĴŊŎĶŁīŉĕĶŃĒĴĨŃĘĒŃĴĹŇĒĺŃ  

16. ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲŎĶŁĳĒĳƜľĘōěŅĥěŊōĒņĳĴĦŅ  

17. ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲĲŃĦĴġŃĪĸŅěŃěņįŎĶŁęĴĴĳŃīĴĴĤĸŅěŃěņį  

18. ĒŃĴĻƜĘōĻĴŅĲĸŅĪłĳĕŉĤĩĴĴĲŎĶŁęĴŅĳĩĴĴĲĻŃļĴłīēƝŃĴŃěĒŃĴĕĴŊŎĶŁīŉĕĶŃĒĴĨŃĘĒŃĴ



ĘŃĪīĴŅļŃĴĘīĬĴŁĲŃĤ 

1. ĒŃĴęłĥĨŚŃŎĭĪĘīĬĴŁĲŃĤŎĶŁĕŚŃēľĦłŖĘĘīĬĴŁĲŃĤōįňŕľōĻĪľĦƜľĬĶłĥĒĴŁĨĴĸĘĹŇĒĺŃĩŅĒŃĴļĴňľ    

ōĶēŃĩŅĒŃĴĕĤŁĒĴĴĲĒŃĴĒŃĴĹŇĒĺŃēłŖĪįňŖĪġŃĪ ŎĶƝĸŎĦƜĒĴĤņ  

2. ĒŃĴęłĥĨŚŃŎĭĪĬĠŅīłĦŅĒŃĴŐěƝęƜŃĳōĘŅĪĦŃĲĨņŕőĥƝĴłīęłĥĻĴĴĘīĬĴŁĲŃĤęŃĒĻŚŃĪłĒĘŃĪĕĤŁĒĴĴĲĒŃĴ

ĒŃĴĹŇĒĺŃēłŖĪįňŖĪġŃĪŏĥĳĦĴĘ  

3. ĒŃĴľĪŉĲłĦŅĒŃĴŐěƝęƜŃĳĘīĬĴŁĲŃĤĨņŕőĥƝĴłīęłĥĻĴĴ  

4. ĒŃĴēľŏľĪŎĶŁĒŃĴēľōĬĶņŕĳĪŎĬĶĘĘīĬĴŁĲŃĤ  

5. ĒŃĴĴŃĳĘŃĪĭĶĒŃĴōīŅĒęƜŃĳĘīĬĴŁĲŃĤ  

6. ĒŃĴĦĴĸęĻľīĦŅĥĦŃĲŎĶŁĴŃĳĘŃĪĒŃĴŐěƝĘīĬĴŁĲŃĤ  

7. ĒŃĴĦĴĸęĻľīĦŅĥĦŃĲŎĶŁĴŃĳĘŃĪĒŃĴŐěƝĭĶĭĶŅĦęŃĒĘīĬĴŁĲŃĤ  

8. ĒŃĴĴŁĥĲĨĴłįĳŃĒĴŎĶŁĒŃĴĶĘĨŉĪōįňŕľĒŃĴĹŇĒĺŃ  

9. ĒŃĴĬĠŅīłĦŅĘŃĪľňŕĪŐĥĦŃĲĨņŕőĥƝĴłīĲľīļĲŃĳōĒņŕĳĸĒłīĒľĘĨŉĪōįňŕľĒŃĴĹŇĒĺŃ  

10. ĒŃĴīĴŅļŃĴęłĥĒŃĴĨĴłįĳŃĒĴōįňŕľĒŃĴĹŇĒĺŃ  

11. ĒŃĴĸŃĘŎĭĪįłĻĥŉ  

12. ĒŃĴĒŚŃļĪĥĴŊĬŎīīĴŃĳĒŃĴ ļĴňľĕŉĤĶłĒĺĤŁōĚįŃŁēľĘĕĴŉıłĤĢƠ ļĴňľĻŅŕĘĒƜľĻĴƝŃĘĨņŕŐěƝōĘŅĪ

ĘīĬĴŁĲŃĤ ōįňŕľōĻĪľĦƜľĬĶłĥĒĴŁĨĴĸĘĹŇĒĺŃĩŅĒŃĴļĴňľōĶēŃĩŅĒŃĴĕĤŁĒĴĴĲĒŃĴĒŃĴĹŇĒĺŃēłŖĪ 

įňŖĪġŃĪŎĶƝĸŎĦƜĒĴĤņ  

     /1,  ĒŃĴįłģĪŃĴŁīīēƝľĲŊĶŎĶŁĻŃĴĻĪōĨĹōįňŕľĒŃĴęłĥĨŚŃŎĶŁęłĥļŃįłĻĥŉ  

     /2, ĒŃĴęłĥļŃįłĻĥŉ  

     /3, ĒŃĴĕĸīĕŉĲĥŊŎĶ īŚŃĴŉĘĴłĒĺŃŎĶŁęŚŃļĪƜŃĳįłĻĥŉ  

     16. ĒŃĴęłĥļŃĭĶĬĴŁŏĳěĪƠęŃĒĨĴłįĳƠĻŅĪ  

     17. ĒŃĴōīŅĒōĘŅĪęŃĒĕĶłĘ  

     18. ĒŃĴĴłīōĘŅĪ ĒŃĴōĒŔīĴłĒĺŃōĘŅĪ ŎĶŁĒŃĴęƜŃĳōĘŅĪ  

 

 

 



 ×  ōēĦįňŖĪĨņŕīĴŅĒŃĴ 

 

ĦŚŃīĶ ļĲŊƜĨņŕ ěňŕľļĲŊƜīƝŃĪ 

ĨłįļĶĸĘ 

1 īƝŃĪĨłįļĶĸĘ 

7 īƝŃĪĬƗŃľŊ 

10 īƝŃĪōĪŅĪĕņĴņ 

ļƝĸĳŎļƝĘ 
2 īƝŃĪĭŃĨłŕĘ 

5 īƝŃĪĻĴŁ 

īƝŃĪīŇĘ 

1 īƝŃĪīŇĘ 

2 īƝŃĪįŊĶĻŉē 

3 īƝŃĪĪŃĦŃŏį 

4 īƝŃĪļĪƝŃĮŃĳ 

5 īƝŃĪļƝĸĳīĘ 

6 īƝŃĪĸłĘĦľ 

7 īƝŃĪőĴƜįĴŅĒ 

ōęƝŃĸłĥ 
5 īƝŃĪīŉƜĘ 

6 īƝŃĪŐļĲƜĴƜĲōĳŔĪ 

īƝŃĪőĴƜ 
1 īƝŃĪőĴƜ 

4 īƝŃĪļłĸĪŃ 

  

×  ēƝľĲŊĶĴŁīīōĕĴňľēƜŃĳĕľĲįŅĸōĦľĴƠ 

¶ ĴŁīīľŅĪōĦľĴƠōĪŔĦĕĸŃĲōĴŔĸĻŊĘŎīī leased line internet 2/2 ęŚŃĪĸĪ  / ōĻƝĪ 

¶ ĴŁīīľŅĪōĦľĴƠōĪŔĦĕĸŃĲōĴŔĸĻŊĘŎīī Moenet 2/2   ęŚŃĪĸĪ  / ōĻƝĪ  

¶ ĴŁīīľŅĪōĦľĴƠōĪŔĦĕĸŃĲōĴŔĸĻŊĘŎīī FTTX  20/2M   ęŚŃĪĸĪ  / ōĻƝĪ 

 

×  ēƝľĲŊĶŎļĶƜĘőİİƘŃ 

ŎļĶƜĘőİİƘŃĨņŕŏĴĘōĴņĳĪŐěƝŐĪĬƢęęŉīłĪōĬƤĪőİİƘŃęŃĒĒŃĴőİİƘŃĻƜĸĪıŊĲŅıŃĕ 



× ēƝľĲŊĶŎļĶƜĘĪŖŚŃ 

ĬƢęęŉīłĪŎļĶƜĘĪŖŚŃĨņŕŏĴĘōĴņĳĪŐěƝęŁĲŃęŃĒ  1  ŎļĶƜĘ  őĥƝŎĒƜ 

ĬĴŁĬŃŏĴĘōĴņĳĪ  -  ĬĴŁĬŃļĲŊƜīƝŃĪ -  ĻĴŁĪŖŚŃ 

 

  × ĨŚŃōĪņĳīĭŊƝľŚŃĪĸĳĒŃĴĻħŃĪĹŇĒĺŃ 

ĶŚŃĥłīĨņŕ ěňŕľ ŭ ĪŃĲĻĒŉĶ ěƜĸĘōĸĶŃĨņŕĥŚŃĴĘĦŚŃŎļĪƜĘ 

1 ĪŃĳĬĴņěŃ ıŊƜęŚŃĒłĥ į.Ĺ. 02/3 - 2515 

2 ĪŃĳĻĲĪŇĒ ĳŉĸįłĪĩƠ          į.Ĺ. 03/3 - 03/7 

3 ĪŃĳĪŅĸłģĪƠ ĴłĘĺŅĲŃĹ į.Ĺ. 03/7 - 0305 

4 ĪŃĳĸĴĹłĒĥŅř ōħŃĸłĪ į.Ĺ. 0305 - 0313 

5 ĪŃĳĻĲīŉĞ ĨŅįĴłĘĹĴņ į.Ĺ. 0313 - 032/ 

6 ĪŃĳĪįĥĶ ĸłģĪŃ į.Ĺ. 032/ - 0322 

7 ĪŃĳěŃĞĹłĒĥŅř ĕłĪĹĴ į.Ĺ. 0322 - 0326 

8 ĪŃĘĻĘĸĪĨĴłįĳƠ ĨŅįĴłĘĹĴņ į.Ĺ. 0326 - 0331 

9 ĪŃĳĸŅěłĳ ĳŉěłĘĒŊĶ          į.Ĺ. 0334 - ĬƢęęŉīłĪ 

 

×  ĨŚŃōĪņĳīĴľĘĭŊƝľŚŃĪĸĳĒŃĴĻħŃĪĹŇĒĺŃ 

ěňŕľ ŭ ĪŃĲĻĒŉĶ  ěňŕľ ŭ ĪŃĲĻĒŉĶ  

ĪŃĳľĪłĪĦƠ ľłĹĸěŃĦŅĒŉĶ  ĪŃĳĨĹįĶ ĩņėŁįĴ 

ĪŃĳĬĴņěŃ ĦĴŉŏĪıŃĻ  ĪŃĳĻŉįĶ ĸŅĴŃĸĴĴĤ 

ĪŃĳľŃĨŅĦĳƠ ıŊĲŅĴłĦĪƠ  ĪŃĳĬĴŁōĻĴŅġ ĻŉĸĴĴĤěłĳōĶŅĹ 

ĪŃĘĴłĹĲņ ľłŕĘľŚŃĪĸĳįĘĹƠ  ĪŃĘĻŃĸľĴĪŉě ĪŃĕĳŃ 

ĪŃĳľłĹĸŅĪ įĴļĲĕě  ĪŃĳĩĴĤƠĪĪĨƠ ĶņŖıłĳĴłĦĪƠ 

ĪŃĳĒĲĶ ĨľĘĶŅŕĲ  ĪŃĘĸěŅĴŃıĴĤƠ ĴłĦĪŁĸĘĹƠőěĳ 

ĪŃĳĻĲĹłĒĥŅř ĹĴņōęĴŅĞĸĪŁĒŅę  ĪŃĳĲĪĦƠľŅĹĸĴ ĴłĦĪŁĸĘĹƠőěĳ 

ĪŃĘľĴŉĤ ŎĻĘĪŃĕ  ĪŃĘĴŉƜĘĪıŃ ĩņėŁįĴ 

ĪŃĘęŃĴŉĸĴĴĤ ōįŔĞĻŉē  ĪŃĘĻŃĸōĻŃĸĤņ ĬŃĪŎĥĘ 

 



×  ĕĤŁĒĴĴĲĒŃĴĻħŃĪĹŇĒĺŃēłŖĪįňŖĪġŃĪ  

ěňŕľ ŭ ĻĒŉĶ ĦŚŃŎļĪƜĘ 

ĪŃĳĲĪŊĞ ĥľĒĒŉļĶŃī ĭŊƝĨĴĘĕŉĤĸŉģŅ  &ĬĴŁĩŃĪĒĴĴĲĒŃĴ'  

ĪŃĳōľĒěłĳ ŏĦŏěĕőįĹŃĶ ĭŊƝĨĴĘĕŉĤĸŉģŅ     

ĪŃĳĨĹįĶ ĩņėŁįĴ ĭŊƝĨĴĘĕŉĤĸŉģŅ     

ĪŃĳīŉĞĵĨĩŅř īŉĞĬĴŁōĻĴŅġ ĭŊƝĨĴĘĕŉĤĸŉģŅ     

ĪŃĘĻŉĪņĳƠ įŊĶĻŉēōĻĴŅĲ ĭŊƝĨĴĘĕŉĤĸŉģŅ     

į,Ħ,Ĩ,įŅěłĳ ĲŃįŅęŃĴĤƠ ĭŊƝĨĴĘĕŉĤĸŉģŅ                     

įĴŁĕĴŊľŉĨłĳĻŅĨĩŅĕŉĤ  ĭŊƝŎĨĪįĴŁıŅĒĺŉĻĘėƠ              

ĪŃĘĪĴŃıĴĤƠ ĻŅĞęĸłĦĴ ĦłĸŎĨĪľĘĕƠĒĴĹŃĻĪŃľňŕĪ       

ĪŃĘĚĸņĸĴĴĤ ľƜľĪĹĴņ ĦłĸŎĨĪĹŅĺĳƠōĒƜŃ                  

ĪŃĳľĥŉĶĳƠ ŎļƝĸōįŔěĴƠ ĭŊƝŎĨĪľĘĕƠĒĴĬĒĕĴľĘĻƜĸĪĨƝľĘħŅŕĪ   

ĪŃĘĨľĘĶņŖ ĕĤĢŃ ĭŊƝŎĨĪľĘĕƠĒĴěŉĲěĪ   

ĪŃĳĤĴĘĕƠ ęŊĲŏĻĥŃ ĭŊƝŎĨĪĭŊƝĬĒĕĴľĘ   

ĪŃĳōĹĸĦěłĳ ĲĤņōĹĸĦ ĭŊƝŎĨĪĕĴŊ            

ĪŃĳĸŅěłĳ ĳŉěłĘĒŊĶ ĭŊƝľŚŃĪĸĳĒŃĴĻħŃĪĹŇĒĺŃ    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



×  ŏĕĴĘĻĴƝŃĘļĶłĒĻŊĦĴĻħŃĪĹŇĒĺŃ 
ļĲŃĳōļĦŉ    /, ıŃĺŃőĨĳ  0, ĕĤŅĦĹŃĻĦĴƠ  1, ĸŅĨĳŃĹŃĻĦĴƠ  2, ĻłĘĕĲĹŇĒĺŃŀ 3, ĻŉēĹŇĒĺŃŀ 4,ĹŅĶĬŁ  5, ĒŃĴĘŃĪľŃěņįŀ 

     6, ıŃĺŃĦƜŃĘĬĴŁōĨĹ  7, ĒŅęĒĴĴĲįłģĪŃĭŊƝōĴņĳĪ 

 

ěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĦľĪĦƝĪ  &Ĳ,/ ŭ Ĳ,1' 

 ōĸĶŃōĴņĳĪ &ĕŅĥōĬƤĪĴƝľĳĶŁĦƜľĬƔ'  

ĴŁĥłīěłŖĪ / 0 1 2 3 4 5 6 7 ĴĸĲ 

Ĳ,/ /2.29 //.43 //.43 //.43 6.57 3.70 //.43 /2.29 //.43 100 

Ĳ,0 6.57 /2.29 //.21 /2.07 6.57 3.70 //.43 /2.29 //.43 100 

Ĳ,1 /0.86 /0.86 //.43 //.43 6.57 3.70 //.43 /2.29 //.43 100 

ĴĸĲ 13,50 16,36 12,07 15,/3 03,5/ /5,/. 12,07 20,65 12,07 100 

 

ěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĦľĪĬĶŃĳ &Ĳ,2 ŭ Ĳ,4'  / ĻŃĳĸŅĨĳƠ -ĕĤŅĦ  

 ōĸĶŃōĴņĳĪ &ĕŅĥōĬƤĪĴƝľĳĶŁĦƜľĬƔ'  

ĴŁĥłīěłŖĪ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ĴĸĲ 

Ĳ,2 //.// /4.67 0..83 7.72 3.56 0.56 6.33 /4.67 6.33 100 

Ĳ,3 7.72 /6.06 0..83 7.72 3.56 0.78 6.33 /4.67 6.33 100 

Ĳ,4 3.56 /4.67 01.61 7.72 3.56 3.56 6.33 /4.67 6.33 100 

ĴĸĲ 04,17 3/,2. 43,04 07,/4 /4,46 //,/0 02,77 3.,./ 02,77 100 

 

ěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĦľĪĬĶŃĳ &Ĳ,2 ŭ Ĳ,4'  / ĻŃĳĨłŕĸőĬ  

 ōĸĶŃōĴņĳĪ &ĕŅĥōĬƤĪĴƝľĳĶŁĦƜľĬƔ'  

ĴŁĥłīěłŖĪ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ĴĸĲ 

Ĳ,2 /4.67 6.33 //.11 7.72 6.33 3.56 /4.67 /3.28 6.33 100 

Ĳ,3 /0.50 7.72 /7.44 //.11 3.34 2.17 /0.50 /4.67 6.33 100 

Ĳ,4 //.11 //.11 //.11 /3.28 6.33 2.17 //.11 /7.44 6.33 100 

ĴĸĲ 2.,06 07,/4 2/,44 14,// 00,00 /1,7. 2.,07 3/,17 02,77 /.. 

 



9% 

14% 

12% 

14% 
9% 

6% 

11% 

14% 

11% 
Ĳ, 2 

14% 

12% 

12% 

11% 
9% 

6% 

11% 

14% 

11% 

Ĳ,/ 

ōĬĴņĳīōĨņĳīōĸĶŃōĴņĳĪ  ěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĦľĪĦƝĪ  

 

 

·    ęŚŃĪĨƜŃĒłī  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13% 

13% 

12% 

11% 
9% 

6% 

11% 

14% 

11% 

Ĳ,3 
áóêóăØã 

ÅÔõÖéóëÖä° 

èõØãóéóëÖä° 

ëòÈÅâé÷Âêóð 

ëùÃé÷Âêó 

éõæÜñ 

ÂóäÈóÚîóËöß 

áóêóÖ¬óÈÜäñÿØé 

ÂõÉÂääâßòÓÚóÝú­ÿäöãÚ 



 

 

 
 

 

 

 
 

11% 

17% 

21% 
10% 5% 

3% 

8% 

17% 

8% 

ōĬĴņĳīōĨņĳīōĸĶŃōĴņĳĪ ěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĬƔĨņŕ 2 &ĸŅĨĳƠ-ĕĤŅĦ' 
ıŃĺŃőĨĳ 

ĕĤŅĦĹŃĻĦĴƠ 

ĸŅĨĳŃĹŃĻĦĴƠ 

ĻłĘĕĲĹŇĒĺŃŀ 

ĻŉēĹŇĒĺŃ 

ĹŅĶĬŁ 

ĒŃĴĘŃĪľŃěņį 

ıŃĺŃĦƜŃĘĬĴŁōĨĹ 

ĒŅęĒĴĴĲįłģĪŃĭŊƝōĴņĳĪ 

17% 

8% 

11% 

10% 
8% 

6% 

17% 

15% 

8% 

ōĬĴņĳīōĨņĳīōĸĶŃōĴņĳĪ ěłŖĪĲłĩĳĲĹŇĒĺŃĬƔĨņŕ 2 &ĨłŕĸőĬ' 
ıŃĺŃőĨĳ 

ĕĤŅĦĹŃĻĦĴƠ 

ĸŅĨĳŃĹŃĻĦĴƠ 

ĻłĘĕĲĹŇĒĺŃŀ 

ĻŉēĹŇĒĺŃ 

ĹŅĶĬŁ 

ĒŃĴĘŃĪľŃěņį 

ıŃĺŃĦƜŃĘĬĴŁōĨĹ 

ĒŅęĒĴĴĲįłģĪŃĭŊƝōĴņĳĪ 



 

 

 
 

 

 
 

 

10% 

18% 

21% 

10% 5% 

3% 
8% 

17% 

8% 

ŏĮĶňĵĭŏĪňĵĭŏĺĸŅŏĶňĵĬȮĝńŘĬĴńīĵĴĻŉĔļŅĮƖĪňŗȮ3Ȯ&ĺŇĪĵƢ-ėĦŇĨ' 
ĳŅļŅœĪĵ 

ėĦŇĨĻŅĽĨĶƢ 

ĺŇĪĵŅĻŅĽĨĶƢ 

ĽńĚėĴĻŉĔļŅł 

ĽŋĕĻŉĔļŅ 

ĻŇĸĮŃ 

ĔŅĶĚŅĬŀŅĝňı 

ĳŅļŅĨƞŅĚĮĶŃŏĪĻ 

ĔŇěĔĶĶĴıńĥĬŅįŌƟŏĶňĵĬ 

12% 

10% 

19% 

11% 6% 
4% 

13% 

17% 

8% 

ŏĮĶňĵĭŏĪňĵĭŏĺĸŅŏĶňĵĬȮĝńŘĬĴńīĵĴĻŉĔļŅĮƖĪňŗȮ3Ȯ&ĪńŗĺœĮ' 
ĳŅļŅœĪĵ 

ėĦŇĨĻŅĽĨĶƢ 

ĺŇĪĵŅĻŅĽĨĶƢ 

ĽńĚėĴĻŉĔļŅł 

ĽŋĕĻŉĔļŅ 

ĻŇĸĮŃ 

ĔŅĶĚŅĬŀŅĝňı 

ĳŅļŅĨƞŅĚĮĶŃŏĪĻ 

ĔŇěĔĶĶĴıńĥĬŅįŌƟŏĶňĵĬ 



 

 
 

 

 

 
 

 

5% 

17% 

24% 

10% 5% 

6% 

8% 

17% 

8% 

ŏĮĶňĵĭŏĪňĵĭŏĺĸŅŏĶňĵĬȮĝńŘĬĴńīĵĴĻŉĔļŅĮƖĪňŗȮ4Ȯ&ĺŇĪĵƢ-ėĦŇĨ' 
ĳŅļŅœĪĵ 

ėĦŇĨĻŅĽĨĶƢ 

ĺŇĪĵŅĻŅĽĨĶƢ 

ĽńĚėĴĻŉĔļŅł 

ĽŋĕĻŉĔļŅ 

ĻŇĸĮŃ 

ĔŅĶĚŅĬŀŅĝňı 

ĳŅļŅĨƞŅĚĮĶŃŏĪĻ 

ĔŇěĔĶĶĴıńĥĬŅįŌƟŏĶňĵĬ 

11% 

11% 

11% 

15% 
9% 

4% 

11% 

20% 

8% 

ŏĮĶňĵĭŏĪňĵĭŏĺĸŅŏĶňĵĬȮĝńŘĬĴńīĵĴĻŉĔļŅĮƖĪňŗȮ4Ȯ&ĪńŗĺœĮ' 
ĳŅļŅœĪĵ 

ėĦŇĨĻŅĽĨĶƢ 

ĺŇĪĵŅĻŅĽĨĶƢ 

ĽńĚėĴĻŉĔļŅł 

ĽŋĕĻŉĔļŅ 

ĻŇĸĮŃ 

ĔŅĶĚŅĬŀŅĝňı 

ĳŅļŅĨƞŅĚĮĶŃŏĪĻ 

ĔŇěĔĶĶĴıńĥĬŅįŌƟŏĶňĵĬ 




